
Data: 03/01/2022
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:

Município:

Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000114 Data: 23/11/2021 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000052

Comissão Licitação: 082 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: RECARGA DE OXIGÊNIO INDUSTRIAL, MEDICINAL E DE ACETILENO

Fornecedor: ALFAGAS LTDA EPP

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 OXIGÊNIO MEDICINAL 10 M³ 150,0000 184,0000 27.600,0000 09/12/2021

00002 OXIGÊNIO MEDICINAL 4 M³ 100,0000 122,0000 12.200,0000 09/12/2021

00003 OXIGÊNIO MEDICINAL 1M³ 400,0000 90,0000 36.000,0000 09/12/2021

00004 OXIGÊNIO INDUSTRIAL 10 M³ 12,0000 145,0000 1.740,0000 09/12/2021

00005 RECARGA DE ACETILENO 09 KG 12,0000 500,0000 6.000,0000 09/12/2021

00006 CILINDRO DE OXIGÊNIO 1M³ SEM
RECARGA

15,0000 1.455,0000 21.825,0000 09/12/2021

00007 CILINDRO DE OXIGÊNIO 4M³ SEM
RECARGA

5,0000 1.850,0000 9.250,0000 09/12/2021

00008 VÁLVULA CILINDRO C/ 1 MAMÔMETRO CB
CT OXIGÊNIO

25,0000 475,0000 11.875,0000 09/12/2021

Total do Fornecedor ALFAGAS LTDA EPP 126.490,0000

TOTAL DO PROCESSO 000114 / 2021 126.490,0000

T O T A L G E R A L 126.490,0000


